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موسیمانه: در فوتبال نمیتوان گفت کدام تیم برنده میشود
سرمربی استقلال درباره نبرد قهرمانهای قاره آسیا، گفت: میدانیم بازی سخت و الهلال تیم بزرگی است ولی در فوتبال نمیتوان گفت کدام تیم برنده

<;br&#47;><br&#47>.میشود تا اینکه بازی تمام شود

به گزارش سایت خبری پرسون، پیتسو موسیمانه در نشست خبری پیش از بازی با الهلال در هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا، در خصوص مصاف فردای
تیمش گفت: ما مقابل تیم بزرگی بازی میکنیم که ستارههای بزرگی دارد ولی نتیجه در زمین مشخص میشود. باید با اعتماد به نفس بالا بازی کنیم و

خودمان را نشان بدهیم. میدانیم بردن در این بازی آسان نیست.

او درباره اینکه چه پیامی برای هواداران استقلال دارد، اظهار کرد: طرفداران استقلال همیشه از ما حمایت کردهاند. در بازی قبل هم این موضوع را دیدیم
و به خاطر ما به استادیوم آمدند. امیدشان را از دست ندادهاند. میدانند در شرایط سختی هستیم اما آنها را خوشحال خواهیم کرد. میدانیم همیشه

در کنار ما هستند.

وی درباره نبرد قهرمانهای قاره آسیا، گفت: میدانیم بازی سخت و الهلال تیم بزرگی است ولی در فوتبال نمیتوان گفت کدام تیم برنده میشود تا اینکه
بازی تمام شود. با این وجود آنها نسبت به ما برتری دارند زیرا در خانه بازی میکنند. خیلی از بازیهای ما در تهران نبوده و میزبان نبودهایم. امیدواریم

بتوانیم در تهران میزبانی کنیم زیرا خیلی به سود ما خواهد بود. با این وجود مدام در آسیا مهمان هستیم و این موضوع کارمان را سخت میکند.

سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که آیا با همدلی بین کادرفنی، بازیکنان و باشگاه، آبیهای پایتخت از این شرایط خارج میشوند و سوالی درباره
تجربه پیروزی او برابر الهلال، عنوان کرد: امیدواریم و میتوانیم این کار را انجام بدهیم. اینکه من با مربیگری الاهلی توانستم الهلال را شکست بدهم،
مربوط به گذشته است. آن برد خاطره خوبی است اما به گذشته تعلق دارد. الان الهلال تیم خیلی خوبی دارد اما تصور میکنم میتوانیم شرایط را تغییر
بدهیم. در بازی آخرمان در لیگ بد کار نکردیم اما به دلیل اشتباهات فردی باختیم. تیم در حال بهتر شدن و پیشرفت است. باید این پروسه طی شود و

بپذیریم در این موقعیت هستیم. باید بهتر شویم و به سمت جلو برویم.

وی تاکید کرد: متحد هستیم و میتوانیم این کار را انجام بدهیم اما باید بهتر شده و به سمت جلو برویم. میتوانیم این کار را هم انجام بدهیم. از طرفی
این کار به دلیل پشت سر هم بازی کردن استقلال، آسان نیست. بین هر دیدار یک تا ۲ جلسه تمرین کرده و بار دیگر بازی میکنیم. مثل الهلال که پشت
سر هم بازی میکند. نمیتوانیم ناراحت باشیم و اعتراض کنیم زیرا این برنامهریزی انجام شده است. هم بازیهای لیگ را داریم و هم آسیایی اما دوست

داشتم زمان بیشتری داشتیم تا بتوانیم تمرین کنیم اما واقعیت و شرایط همین است. انشاءالله بهتر میشویم.


